УШРАtsЛЕ НИЕ ОБ РАЗ ОВАНИЯАдминистр"dции мунициIIАлъного оБрАзовАниrI
тимАrrrввский рдйон

IхрикАз

город Тиматпевск

1J*:":i::::::.:.1о:"_:.тельныхоргаIlизаlчийпроконтролировать

МБ У
:Ч1':t р€ввития образова;;;;" Гffi;;;; Ё;:5. Приказ вступает в силу !о/lписания.

Начальник управления об
С.В. Проценко

Nl_JlL-

о проведении школьного этапа всероссийсrсой олимпиады школьников в2019-2020 y.reбllo1{ t,оду

во исполнение прик,ва министерства образования, науки и молодежнойПОЛИТИКИ Краснодарского края от 18 ноября )ов г.. .r\ф izsinoo уrr.рждении
fi';iT.,, ":Т:'Д'"""

'--""ро,сийской
олимпиады школьников)

1. Утвердить:
1.1. Сроки проведения школьного lЭ'I'ЕlI1в всероссийской олимпиадышкольников в 2019-2020 учебном году (прилохсение l).2, Организовать тиражиро"uп,"ruдьний

дляl проведения ш(ольного этапавсероссийской олимпиады;

,#t]
f,"_"X
{ ё/3

ъэ

>S

Р.1"\эF{у""н
i:}ffirlib}

/
/

l

]

l

l

]

уl"вЕрждЕно
Приложение 1

приказом управлания образования
муFI иципального образования
Тимашtевского района
О1' !.,'J' :.,:f' .',,7 М f _t ,

сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2019-2020 учебном году

\-,

Ng
п/п

общеобразователiные предметы Класс Сроки проведения

4
l 2 J
1 Dиология 5-1 l 26.09
2 Литература 5-1 l 27.09
3 Экология 5_1l 28.09
4 основы безопасности

х(изнедеятельности
5-II 30,09

5 обществознание б-l1 01.10
6 f\нl,JIиискии язык 5-1l 02.1 07 п\rrIJUнOмия 5-1l 03.1 0
8 Искусство (мировая

художественнм литература)
5_I l
.,

04.1 0

9 Физика 5-1 l 05.1 0
б7lо0 Русский язык 5-1I

l гluмецкии язык 5-II 08.1 0z Физическая культура 5-1l 09.1 0
,0l03 История

5_ 1/l
4 JкOномика 5-1l

1 1.10
5 География 5-1l l2;i0
6 математика 4-11 l4. l0 ,
7 Химия 5-1 l 15.I0
8 технология 5-II

19
to.tU

драво 9,1 l l 7.1020 ИНформатика ,-r**"- ь 5-1l I E.l0

Начальник управления ffi С.В. Проценко